粤医会[2016]261 号

 关于广东省医学会第三次心血管外科学学术会议征文的通知

各有关单位：

    我会定于 2016 年 12 月 9-11 日在高州市召开广东省医学会第三次心血管外科学学术会

议。本次大会将以著名专家的专题报告为主，并有反映我省本专业先进水平的专家专题发言。

欢迎省内外专家及相关专业医务人员踊跃投稿并参会。现将征文有关事项通知如下：

一、征文内容:

与心血管外科相关的论文均可投稿，包括心脏大血管外科、体外循环、心脏麻醉、重症

监护、以及护理等内容。今年的会议主题针对五个方面，大血管专题，微创专题，复杂先心

专题单心室，瓣膜成形专题，冠脉搭桥专题。大家投稿可以有针对性投稿。

二、征文要求：

 （1）凡未公开发表的论文，均可投稿；

（2）提交 500 字以上论文摘要一份，欢迎提交全文。内容要求科学性强、数据可靠、

重点突出、文字精练，摘要应有目的、方法、结果、结论四部分；

（3）手术录像投稿：需提交一份摘要，并把视频材料压缩上传附件，视频应为 AVI 格

式，并且小于 400M（特殊情况请联系会务联系人）。

（4）所有投稿将汇编成纸质版或电子版《广东省医学会第三次心血管外科学学术会议

论文汇编》，文稿一律不退，请作者自留底稿；

（5）广东省医学会心血管外科学分会委员单位要求投稿两篇以上，常委单位要求投稿

三篇以上。

三、截稿日期： 2016 年 11 月 20 日(以投稿为准)。

四、投稿：请登录本次大会网站 http://2016xxgwk.medmeeting.org/进行投稿。

五、联系人：广东省医学会 学术管理与组织管理部 王标辉 15521112176

广东省人民医院 黄焕雷 主任 13829730611

            高州市人民医院 副院长 曹勇  18811825618

六、报名方式：

请用手机微信扫描以下本次大会微官网二维码，进行手机在线参会报名或直接登录大会

官网报名。

敬请留意 http://www.gdma1917.cn 或 http://www.gdma.cc 上关于会议的最新消息。

【注】请张贴或转发到各相关科室。

                                                   广东省医学会

                             二〇一六年九月二十日

主题词：学术交流                心血管外科学             征文               通知

签发：李国营                     核稿：陈华红                      拟稿：王标辉

发：各有关单位                                                     共印：600 份